

Registreerimisandmete kontrollimise poliitika

Sissejuhatus

Käesolev poliitika kirjeldab meie domeeninime registreerimisandmete kontrollimise korda ja selle võimalikke tagajärgi sellega seotud domeeninime(de) staatusele (edaspidi "poliitika").

See tuleneb õiguslikust kohustusest tagada, et meie registreerimisandmebaas sisaldab täpset ja täielikku teavet. Domeeninime .eu, .eo või .eu registreerimist või uuendamist võib taotleda iga füüsiline või juriidiline isik, kes vastab meie kasutustingimustele (sealhulgas meie registreerimisnõuetele vastavatele kriteeriumidele), ning seda saab teha ainult akrediteeritud registripidaja kaudu. Registrina kogume meie (või "EURid") domeeninimede haldajate registreerimisandmeid meie akrediteeritud registripidajate võrgustiku kaudu vastavalt kehtivatele eeskirjadele.

Domeeninime registreerimisandmete kontrollimine

Vastavalt meie akrediteeritud registripidaja lepingule peavad registripidajad esitama meile täielikud ja täpsed registreerimisandmed ning me jätame endale õiguse teostada andmete kontrollimist, nagu on mainitud meie tingimustes.

Uute või olemasolevate domeeninimede registreerimisandmed peavad olema täpsed ja täielikud ning EURid võib neid igal ajal kontrollida. Selline andmete kontrollimine võib toimuda kas enne ja/või pärast domeeninime delegerimist ja toimimist.

Kui EURid algatab andmete kontrollimise menetluse, saab domeeninime haldaja domeeninime(de) registreerimiseks kasutatud e-posti aadressile teate, milles palutakse kinnitada oma registreerimisandmeid, logides sisse EURidi portaali "my.eurid.eu".

Äsja registreeritud domeeninime, mille andmeid tuleb kontrollida, ei delegerita ja see on kuni kontrollimise õnnestumiseni mitteaktiivne. Kui andmete kinnitamine on edukalt lõpetatud, delegeritakse domeeninimi ja see muutub aktiivseks. Kui selle domeeninime andmete kontrollimine ebaõnnestub, jääb asjaomane domeeninimi passiivseks ja sellele järgneb domeeninime tühistamine.

Kui olemasoleva domeeninime andmete kontrollimine ebaõnnestub, peatatakse vastav domeeninimi ja kavandatakse selle tühistamine. Peatatud domeeninimi jääb registreerituks, kuid on ajutiselt mitteaktiivne. Selle domeeninimega seotud teenused, nagu veebisait või e-posti aadressid, ei tööta enam.

Peatatud domeeninime ülekandmine teisele registripidajale ei ole lubatud.

Andmete kontrollimise ebaõnnestumise korral peatatakse seotud domeeninimi(d) ja ülekandmine teisele registripidajale on keelatud, välja arvatud järgmistel juhtudel:

- vaidluste kohtuvälise lahendamise otsuse või lõpliku kohtumääruse rakendamine või
- kõnealuse .eu domeeninime haldava registripidaja akrediteeritud registripidaja lepingu lõpetamine (artikkel 8 ARA).



Enesekontroll

Iga domeeninime haldaja saab vabatahtlikult kontrollida oma registreerimisandmeid, logides sisse EURidi portaali my.eurid.eu. Selline enesekontroll toob domeeninime haldajale kasu, kuna see väldib andmete hilisemat kontrollimist ja sellega seotud domeeninime(de) peatamise ohtu, juhul kui vahepeal ei tuvastata pahatahtlikku tegevust.

Erand kontrollimenetlusest

Domeeninimed, mis on kaitstud aktiivse *registrilukustamisteenusega*, on andmete kontrollimise menetlusest välja jäetud, sest registrilukustamisteenuse aktiveerimine nõuab andmete eelnevat kontrollimist.

Vastutusnõue

Me võime käesolevat poliitikat igal ajal muuta, millisel juhul jõustub muudetud poliitika selle avaldamisest meie avalikul veebisaidil eurid.eu.

Kui käesoleva poliitika eri keeleversioonide vahel esineb lahknevusi, kehtib ingliskeelne versioon.